
  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALCALÁ, 56 
28071 MADRID 
  

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE ANÁLISIS CLÍNICOS. 

Paseo del Prado 18-20 
Alcalá  56 
28071 Madrid 

 
RESOLUCIÓN de  23  de julio  de 2003, del Tribunal Central de las pruebas selectivas para 
acceso a plazas de Facultativos Especialistas de Área de Análisis Clínicos, nombrado por 
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Sanidad y Consumo de fecha 18 de Septiembre 
de 2002 (BOE del 24 de septiembre), modificado por Resolución de 22 de Octubre de 2002 
(BOE del 26 de noviembre de 2002) por la que se hacen públicas las calificaciones provisionales 
obtenidas por los  aspirantes en el concurso. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 2001 (BOE de 
12 de diciembre), modificada por Orden de 26 de diciembre de 2001 (BOE de 8 de enero de 2002) 
este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo establecido en el anexo I de la 
convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la oposición, en uso de las competencias 
que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por los 
aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las reclamaciones que 
contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de Análisis Clínicos. Ministerio 
de Sanidad y Consumo. Proceso de Consolidación.  C/ Alcalá, 56 o Paseo del Prado 18-20. 28071– 
Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
LA PRESIDENTA       LA SECRETARIA 
DEL TRIBUNAL       DEL TRIBUNAL 
 
 
Doña Marta García Collía      Doña Mª Santos Ichaso Hernández-Rubio 
 

EL PLAZO para la PRESENTACIÓN de RECLAMACIONES FINALIZA 
el DIA 16 DE AGOSTO DE 2003, INCLUSIVE. 

 



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

25.426.365 AGUAROD SEDILES ROSA ISABEL L 31,125
3.813.112 AGUDO MACAZAGA MERCEDES L 58,9
22.961.418 ALBADALEJO OTON M DOLORES L 56,4
8.790.885 ALBARRAN SAN CALCEDO ALMUDENA L 34,8
796.713 ALCAIDE MARTIN M JOSE L 67,05

42.996.683 ALEMANY MANDILEGO GASPAR L 23,8
12.236.682 ALONSO CEREZO CONCEPCION L 66,25

264.553 ALONSO GARCIA FELISA L 52,25
17.437.539 ALONSO GREGORIO EDUARDO L 31,6
9.737.721 ALVAREZ BLANCO M JOSE L 62,2
13.703.811 ALVAREZ LECUE M OLVIDO L 47,5
52.811.837 ALVAREZ MELGARES DE AGUILAR JOAQUIN L 18,7
9.285.582 AMBROS MARIGOMEZ M CARMEN L 27,8
12.729.173 ANDRES PUERTAS MELCHOR JESUS L 39,25

806.370 ANDRES SANTOS M PILAR L 17,75
8.855.571 APARICIO MERINERO SARA L 16
16.558.134 ARAMBARRI HERVIAS ANA MARTA L 19,45
17.838.042 ARANDA IBARRA FRANCISCO JAVIER L 49
12.715.762 ARCONADA GOMEZ M ROSARIO L 16,6
17.138.419 ARELLANO ABAD M PILAR L 65

270.480 ARIAS IBAÑEZ M JESUS L 47,5
12.359.504 ARRIBAS GOMEZ IGNACIO L 71
5.359.146 ASIS ORTA M JOSE L 33,3
810.881 ATIENZA MORALES M PAZ L 52,4

3.457.154 AVELLON CALVO ANA L 21,5
13.133.141 BADIA CARNICERO M DOLORES L 21,475
78.862.127 BALANZATEGUI ECHEVARRIA ANA L 17,5
77.284.889 BALCELLS ROSELLO M DOLORES L 47,8
13.127.415 BARCO BARRIUSO VICTORIA DEL L 17,25
10.832.814 BLANCO RODRIGUEZ FERNANDO L 17,4
6.570.991 BLAZQUEZ SANCHEZ RAQUEL L 17,8
13.733.745 BOHIGAS ROLDAN M DEL CARMEN L 45
1.092.426 BRAVO JUEGA PILAR L 66
80.039.878 BUENO LLARENA M JOSEFA L 31,25

419.819 BUÑO SOTO ANTONIO L 31,13
5.203.600 BUSTILLO HERRERA SOTOLONGO M LORETO L 51,1
2.856.491 BUSTOS GUADAÑO FERNANDO L 31,328
50.299.375 CABREJAS NUÑEZ M JOSE L 61,25
5.384.256 CALDERON ALVA M CONCEPCION L 61,6
20.772.155 CALLEJA GOMEZ MANUEL L 0,5
17.831.576 CAMARA FERNANDEZ ENCARNACION L 23,95

Página 1 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

35.313.224 CAMPOS LOPEZ PEDRO ANTONIO L 16
2.703.195 CAMPOS NOCEDA NIEVES OLGA L 49,5
29.044.387 CANO RUIZ ANA MARIA L 16
5.891.829 CAÑIZARES HERNANDEZ FRANCISCO L 63,125
7.957.795 CARABIAS MARTIN FLORENCIA L 16
10.781.651 CARBAJO DE LA FUENTE M JOSE L 66
52.130.928 CARDENAS FERNANDEZ M CRUZ L 61,3
36.095.942 CARNEIRO FREIRE INMACULADA L 17,2
5.365.284 CARRASCO SAYALERO ANGELA L 45,25
50.720.127 CASADO DURANDEZ M PALOMA L 20,5
35.253.135 CASAS LOSADA M LUISA L 62,8
50.844.954 CASAS PINA M TERESA L 32,8
11.702.230 CASTAÑO GARCIA AMPARO L 25,95
33.973.379 CASTELLANOS GONZALEZ M ADELA L 20,25
2.608.007 CASTRILLO LLAMAS AVELINA L 16
9.170.947 CIDONCHA GALLEGO ANTONIO L 53
7.838.210 CONTRERAS SANFELICIANO TERESA L 60,2
52.700.126 COPERIAS ZAZO JOSE LUIS L 17,6
5.351.491 CORNEJO GONZALEZ ROSA MARIA L 50
20.182.747 CORRAL NAVARRO SUSANA DEL L 16,175

820.290 COTARELO PEREZ M CARMEN L 30,1
33.972.925 CUADRADO GALVAN ESPERANZA L 2
16.538.356 CURIEL GOMEZ ANA TERESA L 16
50.677.245 CHACON DE ANTONIO JESUS L 46
34.030.732 DIAZ PORTILLO JACOBO L 65,9
6.205.163 DOMINGUEZ MARTINEZ JOAQUIN L 46
27.466.239 EGEA CAPARROS JOSE MANUEL L 41,75
51.054.627 EISMAN VALDES M CATALINA L 66,5
27.296.309 ELORZA GUERRERO MIGUEL ANGEL L 28,3
17.441.989 ESTEVE ALCALDE PATRICIA L 23,2
50.428.198 FERNANDEZ ALONSO AMELIA L 16
51.348.920 FERNANDEZ CALLE PILAR L 64,1
6.207.022 FERNANDEZ CENJOR JESUS JULIO L 43,4
31.233.559 FERNANDEZ FATOU M NIEVES L 63,275
9.702.883 FERNANDEZ FERNANDEZ M ISABEL L 50,75
820.943 FERNANDEZ PUNTERO BELEN L 25,45

32.878.009 FERNANDEZ SUAREZ ANTONIO L 20,3
8.827.035 FERNANDEZ CAVADA POLLO M JESUS L 16
5.378.518 FERNANDEZ CHACON LUCAS TERESA L 16
19.896.776 FERRER DAUDER MANUEL L 33,6
18.005.241 FERRER GIMENEZ MARGARITA M L 59,65

Página 2 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

5.219.372 FOLLANA VAZQUEZ ANA MARIA L 56,6
50.793.371 GALERA MORENO GLORIA L 66,5
23.206.037 GALLEGO RAMIREZ M CARMEN L 45
51.317.892 GARCIA GARCIA M CARMEN L 50
23.207.244 GARCIA GARCIA ANTONIO L 45
12.738.276 GARCIA GUTIERREZ M ALMUDENA L 17,65
51.344.320 GARCIA LACALLE CONCEPCION L 58,9
5.656.848 GARCIA LARRONDO M JOSEFINA L 16
5.354.990 GARCIA MARTIN INMACULADA L 50
9.295.187 GARCIA RODRIGUEZ ROCIO L 20
12.739.277 GARCIA SANCHEZ ANA ISABEL L 16,25
50.149.461 GARCIA SANCHEZ JOSEFA L 66
9.310.421 GARCIA VALERO M TERESA L 16,9
50.820.018 GARCIA ESCRIBANO RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE JOSE RAMON L 29,675
13.147.742 GIL CABEZA ALEJANDRA L 2
26.207.829 GIL RUIZ M TERESA L 50,6
24.190.898 GIL DEL CASTILLO M LUISA M 44,1
8.820.646 GOITIA PEREZ CESAR MANUEL L 16
74.317.370 GOMEZ GOMEZ ANTONIO EUGENIO L 47,6
2.612.632 GOMEZ RIOJA RUBEN L 27,8
378.445 GOMEZ SERENO BLANCA L 57,9
699.209 GOMEZ CHACON GALAN LOURDES L 48,85

11.064.255 GONZALEZ COCAÑO M CRUZ L 17,54
2.520.735 GONZALEZ ESTECHA M MONTSERRAT L 26
24.167.437 GONZALEZ MORALES M MERCEDES L 16
13.079.279 GONZALEZ REDONDO JOSE MIGUEL L 66,2

381.285 GONZALEZ REVALDERIA JOAQUIN L **
7.840.459 GONZALEZ SAGRADO MANUEL L 22,3
668.380 GONZALEZ VILLALBA M JESUS L 61,25

8.799.436 GONZALEZ PERAMATO GUTIERREZ ANTONIO L 42,4
51.443.883 GUIJARRO ALCAIDE M CARMEN L 52
37.279.740 GUIX AGUADO M PILAR L 68,5
4.553.150 HERNANDEZ ALVAREZ ELENA L 61,65
7.842.288 HERNANDEZ BLAZQUEZ M ANTONIA L 22,45
74.505.757 HERNANDEZ MILAN BELEN L 22,85
17.848.676 HERNANDEZ MORA EMILIO L 48,5
51.612.237 HERRANZ PUEBLA MERCEDES L 47
50.707.328 HERRERA RODRIGO M CRISTINA L 17,05

796.862 HERRERO ALONSO M CARMEN L 15,55
9.310.233 HERRERO FERNANDEZ M CRISTINA L 16,25
27.437.177 HERRERO HERNANDEZ NURIA L 19,8

Página 3 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

17.840.011 HORNO OCTAVIO ELVIRA L 65
683.068 IGEA BENITO ANGEL L 66,5

50.300.743 ITURZAETA SANCHEZ JOSE MANUEL L 66,25
7.002.389 JIMENEZ ALVARO M MONTAÑA L 32,2
2.190.635 JIMENEZ JIMENEZ M JUANA L 62,6
31.228.288 JIMENEZ MENA VILLAR FRANCISCA DE PAULA L 59,975
16.582.048 JUNQUERA BAÑARES PILAR SONIA L 20
21.459.476 LAFUENTE GONZALEZ MARTA L 2
13.301.099 LARREA ORTIZ QUINTANA M MAR L 21,1
7.820.672 LEDESMA PEREZ EUSEBIA L 28,9
50.400.654 LOBO LOPEZ ANTONIO L 48
51.965.243 LOPEZ CARBAJO ANA MARIA L 45,5
22.927.857 LOPEZ GARCIA CARREÑO M DOLORES L 65,5
8.107.219 LOPEZ HERNANDEZ SILVIA L 22
40.273.386 LOPEZ LONGO M JOSE L 50
5.346.522 LOPEZ MANGLANO CRUZ MARIA L 61,75
6.965.437 LOPEZ ASUNSOLO UGARTE M ASUNCION L 66,9
16.240.029 LOPEZ DE VIÑASPRE MUGUERZA INMACULADA L 16,9
22.508.483 LORENTE ORTUÑO SANTIAGO NICOLAS L 53,25
7.841.204 LORENZO ROMO ISABEL L 21,1
50.838.552 LOZARES SANCHEZ M BEGOÑA L 2
5.624.425 LUCENDO ABARCA M JOSE L 45
18.027.819 LLIMIÑANA ORDAS M CARMEN L 20,1
50.813.506 LLOMPART ALABERN ISABEL L 64,875
50.708.073 LLORENTE BALLESTEROS M TERESA L 7,15
6.961.900 MACIAS SANCHEZ M MILAGROSA L 40,775
4.561.424 MALLA PEREZ EVELIA L 66
21.600.558 MANZANO MALAX ECHEVARRIA ROSALIA L 24,9
50.408.243 MARCOS AYUSO SECUNDINA L 52,42

274.387 MARCOS DIAZ DE GUIJARRO JOAQUIN L **
7.844.206 MARCOS SANCHEZ HORTENSIA L 44,75
51.767.455 MARIN CUBO M INES L 2
13.107.689 MARISCAL SALAS M ANGELES L 57,8
11.812.584 MARTIN CALDERON JOSE LUIS L 18,75
51.391.361 MARTIN CARBONERO ISABEL L 16,75
6.559.045 MARTIN CASADO M TERESA L 21
1.097.168 MARTIN CORDERO PALOMA L 66,5
7.833.634 MARTIN DOMINGUEZ TERESA L 32,6
2.494.364 MARTIN JUSDADO FUENCISLA L 39,6
9.773.081 MARTIN LIRAS SARA MARIA L 20,07
24.179.909 MARTIN MARTIN JOSE MANUEL L 3,725

Página 4 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

51.333.136 MARTINEZ ARGUELLO M TERESA L 4,05
383.239 MARTINEZ CENDEJAS MIRELLA L 18,8

9.725.018 MARTINEZ GAGO M DOLORES L 17,5
13.905.248 MARTINEZ GARCIA JOSEFINA L 68,3
22.959.190 MARTINEZ INGLES JUAN R L 19,45
1.495.288 MARTINEZ MONTERO PALOMA L 45,4
22.936.271 MARTINEZ POYATO M CARMEN L 21
10.593.795 MARTINEZ CACHERO ROJO JOSE L 56,35
9.289.578 MATEO MANZANERA GEMMA L 22
7.830.046 MATEOS GARCIA M FATIMA L 19,9
15.208.604 MENENDEZ RIVAS VILLAMIL M ANTONIA L 51,5
33.990.890 MENGOTTI FERNANDEZ DE LOS RIOS M TERESA L 24,5
74.714.308 MERIDA RODRIGUEZ M CARMEN L 19,95
75.509.722 MESA BRIOSO M DEL CARMEN L 45,525
50.296.721 MIGUEL REYES MONTSERRAT DE L 50
35.298.644 MOINA SANCHEZ M JOSE L 31,925
76.247.735 MOLINA BARRAGAN EUGENIO L 16,3
24.238.342 MORALES LOMAS JOSE JOAQUIN L 16
2.192.159 MORENO CEBEIRA JOSE MANUEL L 49,45
5.162.967 MORENO NOGUERO EMILIA L 35,2
3.070.354 MORENO DE MINGO M ANGELES L 58,03
50.295.398 MOYANO AYUSO CARMEN L 67
7.829.562 MOYANO MAZA JOSE CARLOS L 29,05
5.366.320 MUÑOZ MARINERO M ESTHER L 2
22.923.226 NIETO SANCHEZ CARMEN L 35,95
42.959.284 NOGUERA BENNASER FRANCISCA ANA L 71,75

388.997 NUÑEZ DE ARENAS LIBEROS CAROLINA L 67
2.167.131 OLIVARES SALAZAR CLOTILDE L 50,5
50.678.913 OLMOS GUTIERREZ JOSE MARIA L 63
2.508.821 ORTEGA CARBALLO M BEATRIZ L **
13.301.848 ORTEGA SOBERA MARTA L 16,1
32.647.395 OUBIÑA RUMEU M PILAR L 7,5
7.449.348 PACHECO DELGADO M SANTIAGA L 45,95
22.544.239 PALOMAR PEREZ JUAN JOSE L 61,15
22.947.103 PEREZ AYALA MILLAN L 67,95
4.163.080 PEREZ FERRI ROSA ANA L 19
1.499.763 PEREZ GARCIA MORIYON AMPARO L 66,6
787.903 PEREZ MAROTO FLORENCIO L 45

12.364.083 PEREZ MARTINEZ M JOSE L 28,65
22.944.239 PEREZ MARTINEZ ALFONSO L 47,25
50.961.861 PEREZ ROJAS FLORENCIA L **

Página 5 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

50.408.609 PEREZ SALDAÑA M ROSARIO L 66,9
25.994.614 PINEL JULIAN M PILAR L 22,6
7.848.317 PINTO SIERRA INMACULADA L 47,75
5.268.201 PIQUERAS PICON RAQUEL L 3
43.038.091 PONS MAS ANTONIA ROSA L 29,05
51.605.073 POVES MARTINEZ M MILAGRO L 40,2
2.504.032 PUERTA FONOLLA PALOMA L 70
41.395.491 QUETGLAS OLIVER PILAR FRANCISCA L 50,5
50.077.491 RAMOS BARQUERO ANA MARIA L 16
3.803.361 RECIO MONTEALEGRE JUAN ANTONIO L 38,4
25.946.914 REY ZAMORA DOLORES L 61
20.153.034 RIBES VALLES JOSE LUIS L *
3.821.724 ROBLES DOMINGUEZ M PURIFICACION L 55,725
2.190.040 RODEÑO ARRAEZ M PILAR L 46,675
13.902.821 RODRIGUEZ GUTIERREZ MERCEDES L 66
6.541.016 RODRIGUEZ HERNANDEZ M MERCEDES L 66
11.949.611 RODRIGUEZ MANOTAS MIGUEL L 21,6
50.154.897 RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL L 17
17.854.176 RUBIO GARCIA M ELENA L 38,1
12.732.917 RUBIO DEL VAL M CARMEN L *
50.302.317 RUIZ CARAVACA M LUISA L 16,25
28.474.062 RUIZ ESPEJO FRANCISCO L 17,2
23.200.937 RUIZ LOPEZ ANDRES L 49,5
11.935.743 RUIZ MARTIN FRANCISCO J L 20,75
5.652.129 RUIZ MARTIN GUADALUPE L 34,45
51.699.470 RUS MARTINEZ ANTONIO L 54
15.794.728 SACRISTAN ESCUDERO BEGOÑA L 45
13.763.043 SADABA DELGADO CAYO GABRIEL L 41,35
7.840.366 SANCHEZ CALVIN M TERESA L 31,3
50.292.687 SANCHEZ CERCADILLO M JOSE L 59,7
51.629.735 SANCHEZ GONZALEZ MERCEDES L 57,4
7.854.514 SANCHEZ RECIO M DEL MAR L 28,2
51.695.659 SANCHEZ ROJAS OTILIA C L 45
22.472.193 SANCHEZ VERA M MAR L 45
5.659.053 SANCHEZ DE LA BLANCA ORTEGA M PILAR L 19,3

13.893.383 SANJUAN LARIN CASILDA L 61,25
2.705.172 SANS JIMENO GUILLERMO L 39,7
10.053.541 SANTAMARIA LOPEZ CARLOS L 35,33
7.471.913 SANZ CASLA M TERESA L 23
12.242.433 SANZ DE BENITO M ANGELES L 66
12.210.364 SASTRE GOMEZ M AMPARO L 65,25

Página 6 de 7



Ministerio 
de Sanidad
y Consumo.

ANÁLISIS CLÍNICOS.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001,

de 21 de noviembre.

DNI-Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acce-so Califica-
ción

27.336.976 SEMPERE ALCOCER MARCO ANTONIO L 27,5
52.750.244 SERRANO LOPEZ CANDIDO L 66
25.984.274 SOTOMAYOR NAVAS ASCENSION VICTORINA L 16,55
17.434.135 TAFALLA BORDONADA CARMELO L 66,5
18.930.360 TAJADA ALEGRE PILAR L 30,5
2.702.044 TAPIA RUANO DIAZ QUETCUTI M CONCEPCION L 26,6
78.781.259 TASENDE MATA JUAN L 17,65
70.033.286 TEJEDOR DIAZ M CARMEN L 50
2.851.833 TOBAR IZQUIERDO MILAGROS L 61
22.475.982 TORNEL OSORZO PEDRO LUIS L 64,5
9.260.338 VALDAZO REVENGA M VEGA L 28,37
5.151.578 VALERO MORATALLA M LUISA L 17
389.320 VALOR GARCIA SANTIAGO L 67

13.754.886 VALLINA LOPEZ DORIGA IRIA FLAVIA L 32,37
3.077.715 VARELA SANZ LUIS ANTONIO L 66,75
50.411.549 VEGA RAMOS ISABEL L 67
9.280.010 VELASCO ARRANZ EMILIA L 16

178.425.415 VERA RUIZ M ANGELES L 45
17.847.267 VICENTE AZNAR MARTA L 27,8
74.901.165 VICENTE GUTIERREZ LUIS L 55,375
11.761.698 VICENTE RAMOS FLORENCIA L 29,675
7.855.905 VIDRIALES VICENTE INMACULADA L 17
12.362.001 VILA DUPLA SANTIAGO L 67,5
22.555.757 VILLALBA CALATAYUD ANA MARIA L 20,8
50.945.341 VINSSAC GIL JOSE LUIS L 66,25
22.898.302 VIVERO BOLEA GUILLERMO L 47,75
74.338.159 ZAMORANO ANDRES M CONSUELO L 16,6
18.196.129 ZARO BASTANZURI M JOSE L 33,95

* No presenta documentación de méritos al concurso

** Documentación inadecuada a las exigencias de la convocatoria

Página 7 de 7


